

**ZM-ELEMES d.o.o.**  
**U STEČAJU**  
**Narodnog preporoda 12**  
**22000 ŠIBENIK**  
**OIB:21766591898**  
**Stečajni upravitelj:**  
**mr.sc.Frane Zvonimir Negro**  
**Miroslava Krleže 3 C**  
**23000 ZADAR**

1st-379/17

Posl.broj: 1 St-379/2017

**TRGOVAČKI SUD U ZADRU**

Primljeno neposredno – preko pošte (obično-preporučeno)

0502 17. god. u 1 primjeraka sa

primj. o. i. rubrika.

Pismeno stiglo poštom obično – s odličnim ornatom.

Predano na poštu preko kućno dostave

im. pod.

izdana pristojba

izdana pristojba

izdana vrijednosti (novac, pristojbe i sl.)

Potpis djelatnika:


**POPIS PREDMETA**  
**STEČAJNE MASE**

1. ZEMLJIŠTE
2. OPREMA
3. VOZILA (AUTOMOBILI)
4. MATERIJAL

Zadar, siječanj 2018.

RSOSA2012 - Pregled osnovnih sredstava po grupama konta - 2012

Šifra	Opis sredstva	%	Dobava	NABAVNA VRIJEDNOST			AMORTIZACIJA			Sadašnja vrijednost
				Početno stanje	Težnja godina	UKUPNO	Početno stanje	Težnja godina	UKUPNO	
020103	Građevinsko zemljište (bez zgrada)									
ZMEL.1883-01	ZEMLJIŠTE-KAT.ČESTICA 4660/1 17.891 M2	0,00%	31.12.2014	1.122.481,34	0,00	1.122.481,34	0,00	0,00	0,00	1.122.481,34
ZMEL.1883-02	ZEM.K.Č.4658 Z.U.1209 K.O.ŠIBENIK 188 M2	0,00%	30.04.2010	71.285,16	0,00	71.285,16	0,00	0,00	0,00	71.285,16
ZMEL.1883-03	ZEM.K.Č. 4662/1 Z.U.4114 K.O.ŠIBENIK 934 M2	0,00%	21.02.2011	58.991,16	0,00	58.991,16	0,00	0,00	0,00	58.991,16
ZMEL.1883-05	ZEMLJIŠTE-KAT.ČESTICA 4667 5.341 M2	0,00%	31.12.2014	335.094,34	0,00	335.094,34	0,00	0,00	0,00	335.094,34
ZMEL.1883-06	ZEMLJIŠTE-KAT.ČESTICA 4615/1 390 M2	0,00%	31.12.2014	24.468,60	0,00	24.468,60	0,00	0,00	0,00	24.468,60
ZMEL.1883-07	ZEMLJIŠTE-KAT.ČESTICA 4615/3 38 M2	0,00%	31.12.2014	2.384,12	0,00	2.384,12	0,00	0,00	0,00	2.384,12
			UKUPNO:	1.614.704,72	0,00	1.614.704,72	0,00	0,00	0,00	1.614.704,72

  
**ZM-ELEMES d.o.o.**  
**U stečajju**  
**SUSTAV LAKIH METALA**  
**ŠIBENIK**




FX1205/2

Šifra	Opis stavke	Godina	Postavio stanje	Težina	UKUPNO	Relativno stanje	Takavsi godnja	UKUPNO	Relativno stanje	UKUPNO
031000	Postrojenja i oprema									
ZMD.0040	Stanica ALU-K 63/70IW-ID	25,00%	03.02.2005	22.192,00	0,00	22.192,00	0,00	22.192,00	0,00	0,00
ZMD.0044	Obradni centar "KELT"	25,00%	29.03.2005	641.681,15	0,00	641.681,15	0,00	641.681,15	0,00	128.336,23
ZMD.0045	Pila dvoglavlja "ORION"	25,00%	29.03.2005	140.294,83	0,00	140.294,83	0,00	140.294,83	0,00	28.058,97
ZMD.0046	Pila jednoglavlja "SCA 300"	25,00%	29.03.2005	19.542,11	0,00	19.542,11	0,00	19.542,11	0,00	5.862,63
ZMD.0047	Freza čelona "LILIPUT"	25,00%	29.03.2005	19.833,78	0,00	19.833,78	0,00	19.833,78	0,00	9.916,59
ZMD.0048	Kopirka "SP 400V/3"	25,00%	29.03.2005	21.292,15	0,00	21.292,15	0,00	21.292,15	0,00	10.646,08
ZMD.0049	Pneumatska presa-Shuko	25,00%	29.03.2005	14.602,73	0,00	14.602,73	0,00	14.602,73	0,00	2.920,55
ZMD.0050	Ručna stanica-Shuko	25,00%	29.03.2005	5.130,74	0,00	5.130,74	0,00	5.130,74	0,00	0,00
ZMD.0051	Stanica Shuko 7034	25,00%	29.03.2005	20.002,59	0,00	20.002,59	0,00	20.002,59	0,00	0,00
ZMD.0052	Stanica Shuko 7035	25,00%	29.03.2005	11.734,49	0,00	11.734,49	0,00	11.734,49	0,00	0,00
ZMD.0053	Stanica Shuko 7036	25,00%	29.03.2005	20.278,01	0,00	20.278,01	0,00	20.278,01	0,00	0,00
ZMD.0054	Stanica Shuko 7037	25,00%	29.03.2005	12.961,35	0,00	12.961,35	0,00	12.961,35	0,00	0,00
ZMD.0056	Hidr. apkant preša DURMA,škare	25,00%	27.07.2005	584.785,13	0,00	584.785,13	0,00	584.785,13	0,00	175.435,54
ZMD.0058	Rezalica ELUMATEC	25,00%	31.08.2005	151.835,60	0,00	151.835,60	0,00	151.835,60	0,00	30.367,12
ZMD.0063	Tračna pila THOMAS ZIP 28 SAR	25,00%	08.09.2005	13.500,00	0,00	13.500,00	0,00	13.500,00	0,00	2.700,00
ZMD.0064	Bušilica HUVEMA HU30TI	25,00%	08.09.2005	25.500,00	0,00	25.500,00	0,00	25.500,00	0,00	5.100,00
ZMD.0070	Stanica za prob.rupa IW 80/150	25,00%	07.10.2005	11.415,60	0,00	11.415,60	0,00	11.415,60	0,00	2.283,12
ZMD.0072	Stroj za spoj.profila ISOMAT 5	25,00%	24.10.2005	114.080,00	0,00	114.080,00	0,00	114.080,00	0,00	22.816,00
ZMD.0076	Stroj za reynbond	25,00%	16.02.2006	21.010,00	0,00	21.010,00	0,00	21.010,00	0,00	4.202,00
ZMD.0077	Kružna pila-terenska	25,00%	23.02.2006	7.511,69	0,00	7.511,69	0,00	7.511,69	0,00	0,00
ZMD.0083	Dvoglavlja dijag.pila ELUMATEC	25,00%	20.07.2006	307.132,13	0,00	307.132,13	0,00	307.132,13	0,00	61.425,43
ZMD.0091	Strojevi ROTOX za pogon PVC	25,00%	30.11.2006	91.349,00	0,00	91.349,00	0,00	91.349,00	0,00	18.269,80
ZMD.0105	Škare za uglove (TEHNOCOM)	25,00%	07.11.2007	28.626,00	0,00	28.626,00	0,00	28.626,00	0,00	5.725,20
ZMD.0109	PRESA-STANCA ZA M45,T50,T65-FEAL	25,00%	17.01.2008	11.520,66	0,00	11.520,66	0,00	11.520,66	0,00	2.304,13
ZMD.0115	Stanica i preša za stanice-PVC	25,00%	19.03.2008	50.027,54	0,00	50.027,54	0,00	50.027,54	0,00	10.005,51
ZMD.0117	Stanica EKE VERANDA PR01	25,00%	31.03.2008	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00
ZMD.0131	Alati za presu HFB 100/3	25,00%	17.03.2009	47.845,12	0,00	47.845,12	0,00	47.845,12	0,00	0,00
ZMD.0132	Alati za stroj za bušenje ARCADE 212	25,00%	17.03.2009	98.156,07	0,00	98.156,07	0,00	98.156,07	0,00	19.631,21
ZMD.0154	MATRIČE ZA PRESU AMADA	25,00%	10.11.2010	15.131,20	0,00	15.131,20	0,00	15.131,20	0,00	3.026,24
ZMD.0155	TRAČNA PILA THOMAS CY 350A	25,00%	17.11.2010	32.500,00	0,00	32.500,00	0,00	32.500,00	0,00	9.750,00
ZMD.0156	ALATI ZA PRESU HFB 100/3-NADOPUNA	25,00%	29.11.2010	7.152,02	0,00	7.152,02	0,00	7.152,02	0,00	0,00



ZMEL.0212006	31.08.2009	1,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,00	10.979,00
STROJ ZA SPAJANJE PROFILA	01.07.2006	67.970,02	0,00	67.970,02	0,00	67.970,02	0,00	67.970,02	0,00	0,00
ZMEL.0212016/	31.08.2009	140.185,76	0,00	140.185,76	0,00	140.185,76	0,00	140.185,76	0,00	13.594,00
GLDOLICA KOPIRMA ELU	01.07.2006	47.264,36	0,00	47.264,36	0,00	47.264,36	0,00	47.264,36	0,00	21.027,96
ZMEL.0212066	01.07.2006	25.416,46	0,00	25.416,46	0,00	25.416,46	0,00	25.416,46	0,00	0,00
GLDOLICA KOPIRMA ELU	01.07.2006	360.033,39	0,00	360.033,39	0,00	360.033,39	0,00	360.033,39	0,00	0,99
ZMEL.0212073	01.07.2006	103.731,83	0,00	103.731,83	0,00	103.731,83	0,00	103.731,83	0,00	54.005,01
PRESA HIDRAULI^NA HAP 100 MP	01.07.2006	286.341,89	0,00	286.341,89	0,00	286.341,89	0,00	286.341,89	0,00	12.447,82
PRESA EKSCENTAR 25 T POBIJEDA	01.07.2006	1.181.876,09	0,00	1.181.876,09	0,00	1.181.876,09	0,00	1.181.876,09	0,00	42.951,23
HIDRAULI^NE [KARE TIP MG-10-12/3100	01.07.2006	88.838,58	0,00	88.838,58	0,00	88.838,58	0,00	88.838,58	0,00	59.093,80
HIDRAULI^NI STROJ / PRESA / ZA SAVIJANJE	01.07.2006	90.248,68	0,00	90.248,68	0,00	90.248,68	0,00	90.248,68	0,00	17.767,72
LIMA TIP SCHISVI	01.07.2006	208.715,56	0,00	208.715,56	0,00	208.715,56	0,00	208.715,56	0,00	4.512,43
VILJUKAR S DIZEL POGONOM VAD 38/25	01.07.2006	1.654,04	0,00	1.654,04	0,00	1.654,04	0,00	1.654,04	0,00	16.697,24
PRESA SA PNEUMATSKIM KVA^ILOM PE-25	01.07.2006	12.500,00	0,00	12.500,00	0,00	12.500,00	0,00	12.500,00	0,00	0,00
HIDRAULI^NE [KARE TIP MVES-6,35/3100	01.07.2006	36.039,32	0,00	36.039,32	0,00	36.039,32	0,00	36.039,32	0,00	2.500,00
EL.VILJUSKAR	01.07.2006	91.740,00	0,00	91.740,00	0,00	91.740,00	0,00	91.740,00	0,00	25.227,52
TRACNA PILA THOMAS ZIP 28	01.07.2006	172.012,50	0,00	172.012,50	0,00	172.012,50	0,00	172.012,50	0,00	73.392,00
VILICAR PLINSKI JUNGHEINRICH TFG 435	01.07.2006	57.337,50	0,00	57.337,50	0,00	57.337,50	0,00	57.337,50	0,00	0,00
HIDRAULI^NA KUTNA PRESA SCHIAVI HFB	01.07.2006	107.507,82	0,00	107.507,82	0,00	107.507,82	0,00	107.507,82	0,00	86.006,25
100-30MIND 3/8	01.07.2006	5.528.943,17	0,00	5.528.943,17	0,00	5.528.943,17	0,00	5.528.943,17	0,00	1.004.881,59
AMADA STROJ ZA BUSENJE CNC	01.07.2006	5413.148,70	0,00	5413.148,70	0,00	5413.148,70	0,00	5413.148,70	0,00	0,00
MOD.ARCAD 212	01.07.2006	5.528.943,17	0,00	5.528.943,17	0,00	5.528.943,17	0,00	5.528.943,17	0,00	0,00
UKUPNO:		5.528.943,17	0,00	5.528.943,17	0,00	5.528.943,17	0,00	5.528.943,17	0,00	0,00


**ZM-ELEMENTS d.o.o.**  
 u stečaj  
 SUSTAV LAKIH METALA  
 ŠIBENIK

11204

KSUS/2012 - Pregled ustrojnosti izpolnjevanja pogojev za pridobitev avtomobila - 2012

Šifra	Opis sredstva	%	Datumi	Ukupno	Ukupno	Ukupno	Ukupno	Ukupno	Ukupno	Ukupno
032000	Alati, pogonski i uređaji inventar, pokućstvo i transportni uređaji									
ZMD.0127	Renault Megane Grandtour 1,6 16V SI 488-DV	20,00%	11.10.2008	86.065,57	0,00	86.065,57	86.065,57	0,00	86.065,57	15.250,00
ZMEL.45766	OPEL COMBO 1,7 CDTI BR.ŠAS. WOLOXCFO684401645 SI 315DZ	20,00%	19.09.2008	106.627,39	0,00	106.627,39	106.627,39	0,00	106.627,39	33.500,00
ZMEL.45861	COMBO TOUR NJOY 1,7 CDTI WOLOXCFO694013997 SI 280EC	20,00%	22.12.2008	98.917,38	0,00	98.917,38	98.917,38	0,00	98.917,38	35.250,00
ZMEL.45900-1	CITROEN JUMPER SI 837-CS	25,00%	18.03.2011	25.837,98	0,00	25.837,98	25.837,98	0,00	25.837,98	34.270,00
UKUPNO:				317.448,32	0,00	317.448,32	317.448,32	0,00	317.448,32	118.270,00



ZM-ELEMES d.o.o.  
u stečaju  
USTAV LAKIH METALA  
ŠIBENIK

SKLADIŠTE ZM-ELEMES, 27.10.2017.

RB	Šifra art.	Naziv artikla	JM	Količina	Cijena*	Iznos
1	ECO Panic brava za Alu vrata	ECO Panic brava za Alu vrata tip GBS 96 p.f. E 35 PZ 92	KOM	1	530,16	530,16
2	00120	00120, BRITVELA GIESSE	KOM	60	12,95	777,00
3	53502	Šarnir vrata XL FLASH 0535600	KOM	20	54,43	1.088,60
4	00535500	00535 Šarnir vrata Flash XL CRNI	KOM	15	49,84	747,60
5	01020000K	UNITARNJI MEHANIZAM ZA RUČKU M90 FUTURA	KOM	12	31,93	383,16
6	01090K	01090K, RUČKA GIESSE RAL 9005	KOM	12	27,27	327,24
7	01094372	Ručka za prozor	KOM	14	25,62	358,68
8	01104-E	Brava lamele - 01104-E	M1	850	0,58	493,00
9	0120 MESSING	ŠARNIR GS0120 RAL	KOM	140	9,50	1.330,00
10	01266	Zaključavanje fasadnog ventusa	KOM	200	8,40	1.680,00
11	0128410	Brvela za dalmo bijela (D-100)	KOM	30	8,53	255,90
12	0128500N	Brvela za DALMO crna	KOM	101	18,98	1.916,98
13	01339	01339, PRIHVAT ( EŠKONTRI ) DVOSTRUKI, GIESSE	KOM	30	6,08	182,40
14	01350000K	ZATVARAČ FUTURS METALNI S MOGUĆNOŠĆU REGULACIJE x2ke	KOM	250	12,62	3.155,00
15	01355010N	ODMARČ KRILA	KOM	300	6,29	1.887,00
16	020016	centralna vanjska brtva	M1	50	15,16	758,00
17	02030000	FRIZ GRANIČNIK OTVARANJA - LIMITIRAJUĆE ŠKARE	KOM	3	37,49	112,47
18	02040	ŠKARE DUGE 02040 (H=300-2000mm), GIESSE	PAR	2	68,83	137,66
19	02195	02195, ZASUN ZA 2. KRILLO, GIESSE	KOM	10	23,61	236,10
20	02236	Zaključavanje fasadnog ventusa (set)	KOM	340	3,16	1.074,40
21	022720	FLEKSIBILNA TJERALICA [ GEZE ] ZA "OL 90N" RAL:9010	KPL	12	371,08	4.452,96
22	022721.1	FLEKSIBILNA TJERALICA [ GEZE ] ZA "OL 90N" L=1250mm RAL	KPL	9	380,32	3.422,88
23	02513	srednja brtva	M1	140	7,38	1.033,20
24	27334	GEZE TS 5000 L-ISM VPK zatvarač sa redoslijednikom zatvaranja	KPL	1	1.131,49	1.131,49
25	027336	GEZE TOP CLOSER TS 5000 S ELEKTROMEHAČKOM KOČNICOM	KOM	1	1.090,60	1.090,60
26	02838	Centralna brtva - u šoku 331.001	M1	225	8,09	1.820,25
27	02976	Vanjska brtva ostakljenja 4mm (AT 1502)	M1	240	4,52	1.084,80
28	30377	ŠKARE ZA VENTUS, OL30W	KOM	7	98,65	690,55
29	30615	RUČICA I KUTNIK OL 90 RAL 9016	KOM	19	110,06	2.091,14
30	030798	DODATNI OKOV ZA FLEKSIBILNU TJERALICU [ GEZE ] ZA "OL 90C	KPL	11	142,10	1.563,10
31	03087805	OKOVI ZA FASADU-KLJUČ VERTIKAL	KOM	4	53,90	215,60
32	03087905	OKOVI ZA FASADU-DODATNO KLJUČ.	KOM	22	12,34	271,48
33	03241	Dodatak za montažu brtvele termika vanjsko otvaranje (29-40mi	KOM	96	13,64	1.309,44
34	04019000K	KUTNI PRIJENOSNIK 15/20 FUTURA 2kom.	KOM	80	24,16	1.932,80
35	04027000K	ZATIK	KOM	200	3,18	636,00
36	04030	Zaključavanje fasadnog ventusa (set)	KOM	60	3,38	202,80
37	0404	KUTNA SPOJNICA KRILA	KOM	250	2,63	657,50



38	04127000	Vanjski mehanizam za ručku	KOM	23	20,85	479,55
39	04200	04200, ŠKARE TIP1 ( W=390-559mm ), GIESSE	KOM	1	49,00	49,00
40	04201 ŠKARE, GIESSE	04201 ŠKARE, GIESSE	KOM	2	47,83	95,66
41	0432	KUTNIK GLAVNI	KOM	213	2,37	504,81
42	044040001	Šarniri (par, gornji i donji) nevidljivi KIT 13,6/16,8 RH	KOM	100	361,96	36.196,00
43	04409000	Dodatna plošica 170HP 14/18	KOM	173	15,58	2.695,34
44	049185	GEZE montažna podloška za zatvarač TS 5000 art. 049185, boja r	KOM	1	46,55	46,55
45	060250	ŠARNIR TRODIJELNI	KOM	1	38,51	38,51
46	08441506 Pant za O.Z. otvaranje	08441506 Pant za O.Z. otvaranje sivi	KOM	2	65,70	131,40
47	1000500	ručka zaokretna euro crna	KOM	6	45,87	275,22
48	1004500	Kvaka za grliju (crna)	KOM	9	33,54	301,86
49	10074	INOX VIJAK 4,8X50 DIN7981	KOM	2816	1,19	3.351,04
50	102 225 599	KUGLA 60L/42K ELOKSIRANO - SCHACHERMAYER	KOM	1	60,96	60,96
51	10224	vijak DIN 7981 5,5x13mm	KOM	500	0,08	40,00
52	102421	poluga za TS 2000/4000EV1	KOM	1	60,80	60,80
53	102789	HIDR. ZATVARAČ TS 4000 EV1, K	KOM	2	481,22	962,44
54	10429	TURBO VIJAK 7,5x72 POCINČANO	KOM	700	0,62	434,00
55	104407	Podni zatvarač GEZE TS 500 Art.br.104047	KPL	1	665,60	665,60
56	10563	Vijak pocinčani M12X20 DIN7991	KOM	900	3,54	3.186,00
57	10571	Vijak pocinčani M10X55 DIN931	KOM	1100	0,94	1.034,00
58	10573	Pocinčana podloška M10 DIN 127	KOM	1000	0,20	200,00
59	10578	Vijak pocinčani M10 DIN 934	KOM	0	0,00	0,00
60	10579	Pocinčana podloška M10 DIN125	KOM	14800	0,11	1.628,00
61	10580	Vijak pocinčani M10X60 DIN933	KOM	3180	1,58	5.024,40
62	10582	Matica M12 pocinčana (DIN 934)	KOM	3346	0,59	1.974,14
63	10585	PVC tipla s vijkom 8x140	KOM	1400	8,64	12.096,00
64	10590	Vijak pocinčani M8 DIN125A	KOM	1520	0,10	152,00
65	10605	Vijci pocinčani M12X35 DIN933	KOM	100	2,20	220,00
66	10606	PVC tipla s vijkom 8x120	KOM	200	0,43	86,00
67	10613	Vijci pocinčani M6X16 DIN965	KOM	1400	0,30	420,00
68	10616	Vijci pocinčani M8X20 DIN7991	KOM	1009	0,98	988,82
69	10617	Vijci pocinčani M8X40 DIN965	KOM	2100	1,07	2.247,00
70	10621	Vijci pocinčani M12X25 DIN7991	KOM	1285	4,23	5.435,55
71	10623	Vijak pocinčani 5,5X25 DIN7981	KOM	8250	0,18	1.485,00
72	10628	Vijak pocinčani M10X120 DIN933	KOM	355	2,88	1.022,40
73	10630	Vijak pocinčani M10X120 DIN931	KOM	453	4,48	2.029,44
74	10636	Al. zakovica 4x16 (DIN 7337)	KOM	350	0,15	52,50
75	10652	M10X50 A2	KOM	50	0,10	5,00
76	10654	Vijak pocinčani M12X120 DIN931	KOM	462	2,88	1.330,56
77	10659	Vijak pocinčani 3,9X45 DIN7982	KOM	1000	0,34	340,00

78	10661	Vijak pocinčani M8x50 DIN 933	KOM	780	0,44	343,20
79	10667	Vijak pocinčani M10x65 DIN931	KOM	200	1,31	262,00
80	10674	Vijak pocinčani 5,5x32 DIN7982	KOM	1000	0,86	860,00
81	10678	Vijak pocinčani 5,5x32 DIN7981	KOM	250	0,86	215,00
82	10684	Vijak pocinčani 4,8x38 DIN7981	KOM	1750	0,54	945,00
83	10686	Vijak pocinčani 4,8x25 DIN7982	KOM	1000	0,33	330,00
84	10687	Vijak pocinčani 6,3x32 DIN7981 C	KOM	10560	0,23	2.428,80
85	10707	Vijak pocinčani 4,8x32 DIN7982	KOM	2950	0,43	1.268,50
86	10709	Vijak pocinčani 5,5x70 DIN 7981	KOM	500	0,81	405,00
87	10804	Vijak inox M5x8 DIN7985	KOM	500	1,92	960,00
88	10807	Vijak inox M8x30 A2	KOM	300	3,78	1.134,00
89	10810	Vijak inox 6,3x25 DIN7981	KOM	150	0,96	144,00
90	10815	Vijak inox 3,5x9,5 DIN7981	KOM	450	0,29	130,50
91	1090 RAL	U-Z RUCNA AZIK RAL / ULUG-ROBU	KOM	2	46,55	93,10
92	1090500 N	Kvaka crna za OZ.P	KOM	20	25,41	508,20
93	10914	Vijak M8x50 DIN 7991	KOM	300	0,68	204,00
94	10986	VIJAK POCINČANI M8x20 DIN933	KOM	100	0,15	15,00
95	10988	Inox podloška M8 DIN125	KOM	5240	0,43	2.253,20
96	11004	OL90N pokrovna letvica L=3000 bronca	KOM	75	62,13	4.659,75
97	11052	MATICA POCINČANA M10 DIN 934	KOM	8000	0,41	3.280,00
98	11055	S.D11740 Scoop-Inox kvaka Thema	PAR	11	59,67	656,37
99	11090	Vijak inox up.kr-gl. M8x30 DIN 965	KOM	4700	3,21	15.087,00
100	1116	1116 Držac lamele 9010	KOM	2500	0,58	1.450,00
101	1121.1	Spojница (Savio) 1121.1, RAL 9010	KOM	25	11,46	286,50
102	11250001	BRAVA ZA PP-VRATA 65/72/24 UNIVER	KOM	9	51,93	467,37
103	11250002	Panik brava 65/72/24/E 1KR. UNIVER [G-U, BKS]	KPL	9	138,68	1.248,12
104	1125003	Protupožarna brava GU tip 1125003, trn 9 mm (antipanić funkcij)	KOM	30	273,50	8.205,00
105	11281	Vijak 6,3x70 DIN7981	KOM	1243	0,41	509,63
106	11302	4,2x22 DIN7982	KOM	1000	0,20	200,00
107	11331	plastika za ovalinu	PAR	500	1,14	570,00
108	11361	Matica M6 DIN934 ZN 8.8	KOM	350	0,12	42,00
109	1145.802	Distancer kod otvaranja prema vani, Savio	KOM	136	13,07	1.777,52
110	1145/60 RAL 9010	Savio spojnica 1145/60 RAL 9010	KOM	46	60,44	2.780,24
111	11473	TRAKA fi 10mm	M1	200	1,61	322,00
112	11474	Vijak pocinčani M8x70 DIN 933	KOM	340	0,54	183,60
113	11478	Matica M8 pocinčana (DIN 934)	KOM	2600	0,09	234,00
114	11485	Matica Inox A2 M12 (DIN 934)	KOM	200	0,48	96,00
115	11501	Vijak pocinčani M12x140 DIN931	KOM	359	2,30	825,70
116		Vijak pocinčani M12x160 DIN931	KOM	320	2,10	672,00
117	11502	Vijak pocinčani M10x50 DIN 933-8.8	KOM	15600	0,97	15.132,00



118	11562	Inox vijak samorezni 4,8x45 DIN 7981	KOM	148	0,98	145,04
119	11583	Vijak podinčani 6,3x90 DIN 7982	KOM	380	1,02	387,60
120	11617	vijak inox M12x120 DIN931 A2	KOM	25	12,72	318,00
121	116296	E-KL.VODIL. ZA TS5000/3000 D.BR	KOM	1	1.475,35	1.475,35
122	11725	inox vijak 3,9x45mm A2 DIN 7982	KOM	280	0,16	44,80
123	11733	Matica podinčana M10 DIN 934-8	KOM	4500	0,27	1.215,00
124	11741	Vijak podinčani M8x80 DIN 931	KOM	1250	0,46	575,00
125	11744	Podloška M8 DIN 125 podinčana	KOM	3050	0,05	152,50
126	11802	vijak podinčani M10x30 DIN933	KOM	200	0,97	194,00
127	11803	vijak podinčani M10x80 DIN913	KOM	180	0,90	162,00
128	11811	Vijak podinčani M12x80, DIN 933	KOM	200	2,10	420,00
129	11827	Vijak podinčani 3,5x45 DIN5012	KOM	4500	0,16	720,00
130	11861	Top closer TS 1500 RAL 9016 (automat)	KOM	2	215,08	430,16
131	11862	Poluga za TS 1500 RAL 9016	KOM	2	46,00	92,00
132	101881	Poluga za TS 1500 RAL 9016		5	48,00	240,00
133	11906	Vijak podinčani M12x80, DIN931	KOM	550	1,11	610,50
134	11910	Britvela 415/R, regulirajuća	KOM	48	35,20	1.689,60
135	11926	Terostat-81, traka 15mmx1,5mm,10m	KOM	148	126,88	18.778,24
136		Terostat-81, traka 63x19 , 10m		40	125,00	5.000,00
137	1206	BKS BRAVA USADNA 65/72/24 (PROTUPOŽARNA) - DESNA	KOM	3	70,04	210,12
138	12060327	BKS BRAVA 65/72/24 DIN 18250 Desna	KOM	3	70,04	210,12
139	12072	Vijak M5x16mm DIN 933	KOM	365	0,20	73,00
140	121215	Vijak M10x100mm Zn DIN 933	KOM	528	2,35	1.240,80
141	12146	Vijak podinčani M8x18 - DIN 912 ( kvaliteta:Fe 10.9 )	KOM	100	0,20	20,00
142	12147	Vijak podinčani M8x30 - DIN 7991 ( kvaliteta:Fe 10.9 )	KOM	400	0,45	180,00
143	12148	Vijak podinčani M8x12 - DIN 7991 ( kvaliteta:Fe 10.9 )	KOM	200	0,30	60,00
144	12149	Matica M8 - DIN 6330	KOM	100	1,54	154,00
145	12206	Vijak podinčani M16x45 ( DIN 933 )	KOM	650	2,09	1.358,50
146	12207	Matica podinčana M16 ( DIN 934 )	KOM	1166	0,78	909,48
147	12208	Podloška M16 ( DIN 125 )	KOM	450	0,28	126,00
148	12248	Vijak podinčani 4,8x38 DIN 7982	KOM	3989	0,35	1.396,15
149	12309	Podinčana matica M10 (DIN 934)	KOM	2400	0,41	984,00
150	12311	Savilo okov 3000.820	KOM	7	57,68	403,76
151	12336	Podinčani vijak M12x50mm DIN 933	KOM	200	0,98	196,00
152	12376	ČETKICA 7x5,5mm ( PB*HFC)	M1	100	1,32	132,00
153	12472	Vijak podinčani 6,3x50 DIN 7981 C	KOM	3290	0,36	1.184,40
154	12651	KONZOLA za E250/E350 stand.kpl / 19032	KPL	4	194,75	779,00
155	1267000	okov gsg 01267 za fasadu	KOM	4	10,58	42,32
156	12699	Vijak podinčani M6x90 DIN 933	KOM	300	1,80	540,00
157	12772	Elektromotor 230V (II smjera otvaranja)	KPL	14	1.625,66	22.759,24

158	12887	Inox vijak 3,9x38 DIN 7981 A2	KOM	1000	0,40	400,00
159	12919	podloška za M16 DIN 127 ZN	KOM	1250	0,29	362,50
160	12991	Inox vijak M10x30mm DIN 933 A2	KOM	200	1,17	234,00
161	13000	Matica M30 ( DIN 934 )	KOM	5696	4,66	26.543,36
162	13003	Pocinčani podloška M10 DIN 9021	KOM	1200	0,18	216,00
163	13024	Britvela 417/R - desna, regulirajuća	KOM	162	61,34	9.937,08
164	13032	Vijak pocinčani 5,5x60 DIN7982 - grubi navoj	KOM	1000	0,20	200,00
165	13033	Čelična tipla tip FISCHER TAM 8	KOM	30	4,02	120,60
166	13107	Samorezni vijak 5,5x19 mm DIN 7982 ZN	KOM	4750	0,21	997,50
167		Vijak poc. 3,5x25 DIN 7981	KOM	700	0,20	140,00
168	13127	Vijak pocinčani 6,3x60, DIN 7504 P	KOM	3500	0,68	2.380,00
169	13144	Pocinčani vijak 5,5x38 DIN 7504	KOM	10850	0,34	3.689,00
170	13192	Vijak pocinčani 3,5x32 DIN7982	KOM	1500	0,06	90,00
171	13218	Vijak M8x120mm DIN 912-8-8	KOM	50	1,83	91,50
172	13222	Podloška A5,1 DIN 127	KOM	1000	0,20	200,00
173	13224	Samorezni vijak 5,5x25 Din 7972 C	KOM	3000	0,12	360,00
174	13239	Antipanič zatvarač bočni 07063.65.1	KOM	15	192,71	2.890,65
175	13250	ANTIPANIK RUKOHVAT CRVENI L=1,2m 07007.14.0	KOM	3	44,91	134,73
176	13256	ANTIPANIK ZATVARAČ BOČNI NATUR 07063.60.0.97	KOM	1	240,34	240,34
177	13257	ANTIPANIK PRODUŽETCI CRNI 07081.15.0	KOM	12	92,61	1.111,32
178	13276	Šesterokutni samobušedi vijak 4,8x19mm (Zn) Din 7504 + podloš	KOM	2500	0,28	700,00
179	13303	Pocinčani vijak M10x20 DIN933	KOM	20	0,44	8,80
180	13309	Podinčani vijak M20x60mm kv. 8.8	KOM	400	3,54	1.416,00
181	13575	Podloška pocinčana A 10.5 DIN 127	KOM	400	0,05	20,00
182	13824	VIJAK 7,5x72 DIN 5005	KOM	100	0,44	44,00
183	13867	Vijak pocinčani M10x35 DIN 933	KOM	4420	0,58	2.563,60
184	140253	Amig zurilo 3 fi14 35 - 60mm Chrom mat	KOM	3	21,94	65,82
185	14105	Aluminijaska rešetka OAS-R 825x325	KOM	2	392,31	784,62
186	14107	ELEKTRODE NISKO LEGIRANE BAZIČNE 2,5mm - 3,2kg	kom	2	26,83	53,66
187		Vijak M8x25 Zn DIN 7991	KOM	320	0,68	217,60
188	1414	Zapinjač (Savio) 1414	KOM	2	14,06	28,12
189	14290	VIJAK 84 M4x10 A2	KOM	200	0,30	60,00
190	14327	Vijak 5,5x25 Zn DIN 7982	KOM	31350	0,18	5.643,00
191	14329	Vijak M6x80 DIN 963	KOM	50	0,95	47,50
192	14375	Prestrujna Al. rešetka OAS-R 425x225	KOM	3	548,80	1.646,40
193	14420	Vijak DIN 931 8.8 M16x200 Zn	KOM	50	13,25	662,50
194	14422	Vijak DIN 931 8.8 M12x190 Zn	KOM	71	4,74	336,54
195	14423	Vijak DIN 931 8.8 M12x200 Zn	KOM	50	4,82	241,00
196		OL 90N - ŠKARE ZA VENTUS	KOM	25	91,49	2.287,25
197	14490	OL 90N - RUČKA ZA VENTUS RAL:9010	KOM	10	116,02	1.160,20

198	14491	OL 90N - POKROVNA LETVICA ZA VENTUS EVI	KOM	6	60,00	360,00
199	14666	VJAK ZA LIM 5,5X60 DIN 7981	KOM	2586	0,98	2.534,28
200	14688	Terofol SD150 M+S 200mm x 30m	KOM	2	577,50	1.155,00
201	14704	Podloška DIN 125 M30	KOM	3239	1,35	4.372,65
202	14745	Vijak M16x50 DIN 933	KOM	44	2,63	115,72
203	14807	FLEKSIBILNA TJERALICA [ GEZE ] ZA "OL 90N" ( CRNA )	KPL	3	246,62	739,86
204	14859	Pocinčana podloška M6 DIN 125 A	KOM	2750	0,04	110,00
205	1486	Zapinjač (Savio) 1486	KOM	2	7,05	14,10
206	14860	IMBUS VJAK M6x10, DIN912 Celik 12.9, ( navoj cjelom dužinc	KOM	100	0,31	31,00
207	14862	IMBUS VJAK M10x90, DIN912 Celik 12.9, ( navoj cjelom dužin	KOM	50	0,31	15,50
208	14895	Vijak pocinčani M12x70, DIN 933	KOM	338	1,21	408,98
209	14904	PVC podmetač za staklo d=3mm	KOM	1000	0,30	300,00
210	14917	Vijak pocinčani M16x60 DIN 933	KOM	580	2,83	1.641,40
211	14924	Vijak pocinčani 5,5x45 DIN 7981	KOM	500	0,72	360,00
212	14970	Vijak M8x45 DIN 933 Zn	KOM	200	0,60	120,00
213	14983	Ugrađena podizna brtva "Termodiht", L=1230mm	KOM	50	89,89	4.494,50
214	14988	Vijak pocinčani M8x40, DIN 7991	KOM	500	1,15	575,00
215	14991	Pocinčani vijak 5,5x32 DIN7504N	KOM	500	0,32	160,00
216	15017	INOX PODLOŠKA A2 M10X10 DIN 127	KOM	500	0,23	115,00
217	15018	SAMOREZNI VJAK 6,3x45mm DIN 7981 C	KOM	250	0,29	72,50
218	15059	Amig zurilo 5 fl16 60 - 85mm Chrom mat	KOM	7	29,74	208,18
219	15103	Samorezni pocinčani vijak 5,5x13mm DIN 7981 C	KOM	2000	0,79	1.580,00
220	15115	PODLOŠKA DIN 9021 6,4 A2	KOM	1000	0,13	130,00
221	15134	Pocinčani vijak 6,3x60 DIN 7981	KOM	700	0,60	420,00
222	15143	PROTUPROVALNA BRAVA "MOTTURA" 85771/28 SX ( LJEVA B	KPL	7	345,45	2.418,15
223	15144	PROTUPROVALNA BRAVA "MOTTURA" 85771/28 DX ( DESNA B	KPL	12	345,45	4.145,40
224	15346	Turbo vijak 7,5X52	KOM	1500	0,42	630,00
225	15424	INOX PODLOŠKA A2 M5 DIN 125	KOM	1000	0,13	130,00
226	15427	Vijak pocinčani 4,2X13 DIN7982 - upuštena glava	KOM	3000	0,16	480,00
227	15430	Lijevi i desni bočni čep u paru za klupčicu 260mm RAL-9010	PAR	50	2,91	145,50
228	15464	VJAK 4,8x38 INOX DIN 7981	KOM	500	0,68	340,00
229	15595	brtva jednostrano samoljepljiva 15x6mm	M1	300	1,70	510,00
230	1565/20	ZASUN SAVTO 1565/20 RAL 9010 (RAL 9005 - 7 KOM.)	KOM	27	38,55	1.040,85
231	1565/40	ZASUN SAVTO 1565/40	KOM	3	49,55	148,65
232		Okov (Savio) 3150	KOM	3	21,00	63,00
233		Okov (Savio) 3010.708R	KOM	3	15,00	45,00
234	15782	Okov (Savio) 3010.732, RAL 9005	KOM	1	14,49	14,49
235	172410 (bujela)	R. za klizno(3172410)	KOM	60	138,14	8.288,40
236	184575	184575,GARNITURA KOTACA HAUTAU HS300	KOM	1	208,56	208,56
237	188636	188636 ,DODACI ZA MEHANIZAM I KOTAČE HAUTAU HS300	KOM	4	21,42	85,68



238	190706350	Antipanič zatvarač bočni 07063.50	KOM	10	207,55	2.075,50
239		Antipanič zatvarač bočni 07064.50	KOM	8	207,00	1.656,00
240	190706360	Antipanič zatv. 07063.60	KOM	6	231,44	1.388,64
241	190707738	Antipanič kvaka s cilindrom	KOM	1	256,41	256,41
242	194325035	ANTIPANIC BRAVA 43250.35	KOM	1	211,18	211,18
243	195437	195437, POGONSKI MECHANIZAM 2401-2700 HALTAU HS300	KOM	1	265,34	265,34
244	195901010	Antipanic New Europa 59010.10	KOM	1	314,91	314,91
245	200.019	matica l=55 mm	KOM	300	6,57	1.971,00
246	2001	2001- ALU kutnik s excentrom EURO	KOM	300	3,00	900,00
247	2001/250	kutnik	KOM	300	4,57	1.371,00
248	203087	klemnhalter schwarz	KOM	500	0,01	5,00
249	203102	PVC držač za letvicu KLIPS	KOM	2100	0,01	21,00
250	203111	PVC držač za letvicu (veliko pakiranje)	KOM	5000	0,01	50,00
251	2041000	Euro škara za ventus mala	KOM	10	49,90	499,00
252	204533-02852	brtva za fasadu 3mm	M1	160	2,58	412,80
253	204534-02877	brtva za fasadu 9mm	M1	1425	4,94	7.039,50
254	204649-02855	Brtva za fasadu 7mm	M1	200	4,75	950,00
255	204691-02892	Brtva za fasadu 13mm (210001101)	M1	400	6,59	2.636,00
256	205080	vijak B 3,9x13 upušteni	KOM	400	0,33	132,00
257	205081	vijak B 3,9x16 upušteni	KOM	100	0,80	80,00
258	205082	vijak B 4,8x30 upušteni	KOM	100	1,21	121,00
259	205083	vijak B 4,8x45 upušteni	KOM	700	0,90	630,00
260	205174	VJAK 3,9x22 UPUŠTENI	KOM	1400	0,36	504,00
261	205175	SENKBLECHS. B3 9X38	kom	100	0,50	50,00
262	205241	Vijak 5,5x19 DIN 7981	KOM	782	0,36	281,52
263	205430	VJAK B3,9x9,5 DIN 7982 UPUŠTENI KRIŽNI	KOM	100	0,32	32,00
264	205431	senkblechs. B3,9 X25	KOM	800	0,40	320,00
265	205436	VJAK 3,9x9,5 DIN 7981 OVALNI KRIŽNI	KOM	100	0,32	32,00
266	205437	vijak B 3,9x13 cilindrični	KOM	300	0,29	87,00
267	205438	VJAK B 3,9x22	KOM	100	0,34	34,00
268	205480	VJAK M5x10	KOM	100	0,36	36,00
269	205492	vijak 4,8x19 cilindrični	KOM	200	0,36	72,00
270	205512	KAPPENSCHR. 3,9X13	kom	200	0,45	90,00
271	205622	Vijak M5x6	KOM	2800	0,45	1.260,00
272	205660	vijak B4,2x38 A4 cilindrični	KOM	500	0,83	415,00
273	205827	vijak A 3,9x15 posebni	KOM	100	0,19	19,00
274	205875	SCHR. 7982 A4 4,8X16	kom	100	0,24	24,00
275	205889	Vijak 7981/A2 5,5x46	KOM	70	0,78	54,60
276	205963	vijak 5,5x23,5 posebni	KOM	400	0,44	176,00
277	205964	Vijak 5,5x11 posebni	KOM	164	0,33	54,12

278	205981	vijak 5,5x16 posebni	KOM	100	0,39	39,00
279	2072500	2072500 preklonni kračun pomoćnog krila euro	KOM	10	37,97	379,70
280	208014	DRUECKERSTIFT 85 MM	KOM	7	3,76	26,32
281	208015	Okov	KOM	10	3,56	35,60
282	208693	kapice za vodu sive	KOM	300	2,33	699,00
283	208694	KAPICE ZA VODU CRNE	KOM	100	2,58	258,00
284	208761	ZYL-ROSETTE	KOM	20	2,98	59,60
285	209369	Okov	KOM	5	356,10	1.780,50
286	2096AD802Q3320	ECO - TRN ZA KVAKU 8x8x110mm	KOM	16	10,00	160,00
287	209756	SCHLIESSPLETTE 235 MM	KOM	12	29,55	354,60
288	209758	prihvatnik brave 210mm	KOM	9	119,24	1.073,16
289	209782	PRIHVATNIK BRAVE 210mm	PAK	12	292,00	3.504,00
290	209871	schliesspl.pendelt.	KOM	30	31,69	950,70
291	210410	kvaka za vrata EV1	KOM	9	96,59	869,31
292	2110	Kotač (Savio) 2110 dupli (prilagodljiv)	KOM	43	33,87	1.456,41
293	211008	pr.zylinder 30/30 mm	KOM	20	45,58	911,60
294	211049	cilindar 50+30mm	KOM	3	70,03	210,09
295	211369	brava sa rolicom	KOM	6	143,72	862,32
296	2114010	krakun za zaokretni pro-vrata	KOM	28	5,86	164,08
297	213043	zasun 40mm	KOM	1	89,50	89,50
298	216294	lim kutni umetak	KOM	100	0,30	30,00
299	216388	KUTNA SPOJNICA/ S65	PAK	1	69,56	69,56
300	216389	KUTNA SPOJNICA	PAK	1	69,56	69,56
301	216404	ECKVERBINDER	PAK	28	14,12	395,36
302	216488	kutna spojnica 4VE	PAK	1	70,86	70,86
303	216489	kutna spojnica 4VE	PAK	1	70,86	70,86
304	216557	Profil T-SPOJNICA FW50	KOM	20	3,48	69,60
305	2167	Regulirajući mali krakun	KOM	9	14,67	132,03
306	216834	LIM KUTNI UMETAK	KOM	100	1,38	138,00
307	216915	kutnik, lim	KOM	20	1,33	26,60
308	217332	ANSCHLAGPUFFER	KOM	7	8,55	59,85
309	217367	PROFIL PRODUŽETKA POKLOPCA	KOM	120	4,08	489,60
310	217585	gumeni odstožnik L=50mm	KOM	200	4,25	850,00
311	218057	Okov	KOM	100	4,72	472,00
312	218157	alu-čavilic 5+13,5	KOM	200	0,62	124,00
313	218158	alu-čavilic 5+18	KOM	600	0,62	372,00
314	218184	SICHER.ROSETTE EV 1	KOM	10	32,28	322,80
315	218189	rozeta cilindra EV1	KOM	33	2,30	75,90
316	218303	tuerblende. R9005	KOM	20	4,61	92,20
317	218304	tuerblende R9005	KOM	20	4,61	92,20

318	218311	glasauflage 100x36	KOM	200	3,01	602,00
319	218312	glasauflage 100x40	KOM	50	2,59	129,50
320	218351	DICHEINHEIT 1FLG.T.	KOM	17	45,58	774,86
321	218368	zavarač thermalice krilo	KOM	50	4,12	206,00
322	218530	UČVRŠĆIVAČ KOMLET FW 50	KOM	50	8,59	429,50
323	218704	OPRUGA EW 50	KOM	2600	0,94	2.444,00
324	218779	ČAVLIĆ 5x9 R50N	KOM	2000	0,62	1.240,00
325	218805	DRUECKERSTIFT 10/160	KOM	10	7,15	71,50
326	218893	Okov	KOM	22	42,34	931,48
327	2232	Vijak 4,2x25 DIN 7981-ST ZN	KOM	8000	0,15	1.200,00
328	223409	LOAUFRÖLLE	PAK	7	21,01	147,07
329	223558	OKOV ZA UNUTARNJE I BOČNO ZAKLJUČAVANJE	KOM	4	203,54	814,16
330	222412	Četkasta brtva siva (13mm)	m1	1000	2,80	2.800,00
331	224268	BRTVA OKO STAKLA	M1	100	6,91	691,00
332	224636	BRTVA OKRUGLA 8mm	M1	100	8,72	872,00
333	224692	ENDSTUECK DTG.FS 7MM	PAK	40	5,10	204,00
334	224816	ZATVARAČ DILATACIJSKOG SPOJA	KOM	40	7,08	283,20
335	224836	brtva križna	KOM	500	12,82	6.410,00
336	224865	BRTVENI KOMAD VERTIKALE	KOM	120	8,15	978,00
337	224934	brtva za staklo 30mm (ve 3x100)	M1	100	10,83	1.083,00
338	225029	SONDERSCHR.A2 5,5x40	KOM	50	0,68	34,00
339	225122	VIAK CILIND. M5x12	KOM	200	0,53	106,00
340	226917	KUTNA SPOJINICA	KOM	16	11,52	184,32
341	226944	PVC-BRTVENI KOMAD VERT.VA	KOM	200	0,51	102,00
342	226945	PVC-brtveni komad ver/T-P	KOM	200	1,01	202,00
343	226964	KUTNA SPOJINICA	KOM	4	8,70	34,80
344	226967	SPOJINICA KUTNA	KOM	8	11,16	89,28
345	226968	KUTNA SPOJINICA	KOM	8	8,72	69,76
346	226986	T-SPOJINICA	KOM	16	9,85	157,60
347	226984	T-SPOJINICA	KOM	4	9,85	39,40
348	227007	IZOLATOR	KOM	40	0,67	26,80
349	227009	ZAVRŠETAK BRTVE	KOM	20	0,57	11,40
350	227017	ZAVRŠETAK BRTVE	KOM	24	2,59	62,16
351	227028	SRED. BRTVA	KOM	6	2,59	15,54
352	227032	KAPICA ZAVRŠNA	KOM	20	0,55	11,00
353	227105	OSIGURAAČ ZATVARAČA	KOM	8	7,26	58,08
354	227153	ODBOJNIK KRILA	KOM	20	0,47	9,40
355	227154	KUTNIK ZA PRIČV.	KOM	14	10,68	149,52
356	227163	DISTANCA	KOM	14	8,07	112,98
357	227172	POKROVNA KAPICA	KOM	1	61,01	61,01



358	227287	dichtstueck	KOM	3	13,13	39,39
359	227288	dichtstueck	KOM	2	16,86	33,72
360	227289	tuerblende schwarz	KOM	20	1,80	36,00
361	227437	Podmetač za staklo	KOM	100	1,78	178,00
362	227565	EINLAUFSTUCK	KOM	10	2,40	24,00
363	227783	OSIGURAČ	KOM	10	13,18	131,80
364	227856	pz. rosette kleb.EV1	KOM	70	12,93	905,10
365	227869	DISTANCA ZA ŠIPKU ZASUNA	KOM	20	13,29	265,80
366	227873	druckerstift 10/150	KOM	10	6,77	67,70
367	227874	druckerstift	KOM	20	6,77	135,40
368	228048	ZATVARAČ	KOM	4	4,53	18,12
369	228130	BRTVA RAL 9005	KOM	10	4,94	49,40
370	228414	STOSSDICHTUNG	KOM	40	6,11	244,40
371	228640	ZATVARAČ POMIČNI	KOM	130	15,43	2.005,90
372	228738	WINDSTOP ZA VRATA	KOM	15	30,62	459,30
373	228760	stulpendstuck	KOM	10	18,00	180,00
374	228767	WINDSTOP silbergrau	KOM	1	30,62	30,62
375	229936	stulpverriegelung	kom	4	20,00	80,00
376	229937	stulpverriegelung	kom	4	20,00	80,00
377	2328	Okapnica (bijela)	KOM	600	0,58	348,00
378	233927	KOTAČIĆ OBOSTRANI EV1	KOM	5	237,40	1.187,00
379	233932	KOTAČIĆ JENOSTRANI D EV1	KOM	2	218,40	436,80
380	233940	KOLICA JEDNOSTRANA E-ST	KOM	2	118,70	237,40
381	233942	KOLICA OBOSTRANA KOMPLET	KOM	5	123,45	617,25
382	233956	PANT ZA VRATA EV1	KOM	4	52,11	208,44
383	234382	ZATVARAČ EV1	KOM	7	36,68	256,76
384	234697	KVAKA ZA PROZOR BIJELA	KOM	5	20,30	101,50
385	236138	KUTNA SPOJNICA ST+N 236208	KOM	4	11,47	45,88
386	236144	kutna spojnica	KOM	128	14,95	1.913,60
387	236189	KUTNIK ECKVERBINDER STANZBAR	KOM	4	11,39	45,56
388	236204	KUTNA SPOJNICA ST+N	KOM	21	11,47	240,87
389	236321	eckverbinder ST+N	KOM	8	17,53	140,24
390	236340	T-verbinder	KOM	4	12,94	51,76
391	236515	KUTNIK	KOM	100	1,90	190,00
392	236852	KUTNI LIM	KOM	20	1,14	22,80
393	237284	dichtkissen	KOM	60	5,39	323,40
394	237561	priručna tipa	KOM	5	60,15	300,75
395	237637	POKROVNA PLOČA B.POKLOPCA SKS:93901001	KOM	36	8,56	308,16
396	2377	2377 - Vezni element ručke i klizača	KOM	27	3,70	99,90
397	237854	Držač stakla JEDNOSTRANI	KOM	500	2,46	1.230,00

398	237855	Držač stakla dvostrani	KOM	100	2,65	265,00
399	238385	OSOVINA KVAKA 9x45	KOM	60	5,39	323,40
400	238441	BRTVA 2-KRILNO LIJEVO	KOM	1	55,91	55,91
401	238442	BRTVA 2-KRILNO D	KOM	2	55,91	111,82
402	238489	ODBOJNIK KRILA	KOM	10	2,78	27,80
403	238490	ODBOJNIK KRILA GAR.	KOM	20	2,61	52,20
404	238561	DRUCKERST.9x78/31	KOM	2	69,01	138,02
405	238672	DICHTEINH.1-FLG.75	KOM	1	69,35	69,35
406	239298	ULOŽAK 75.HI	KOM	40	4,22	168,80
407	239355	PRIHVATNIK BRAVE L/D	KOM	15	29,91	448,65
408	239422	UVODNIK ŠIPKE ZASUNA	KOM	30	1,16	34,80
409	239472	ZASUN 32	KOM	2	117,28	234,56
410	239596	PANT ZAKRETNI R52	KOM	9	163,25	1.469,25
411	239612	PRIHVATNIK A52	KOM	9	55,96	503,64
412	239659	DIO PRAGA VRATA	KOM	4	43,98	175,92
413	239660	TREISTG.TUERSCHW.AU	KOM	3	43,66	130,98
414	239743	OSIGURAC	KOM	10	2,49	24,90
415	239823	UVODNIK ŠIPKE ZASUNA	KOM	10	1,77	17,70
416	239870	PANT 3/22/66 EV1	KOM	3	121,07	363,21
417	239880	PANT 2/22/94 EV1	KOM	15	83,92	1.258,80
418	239890	PANT 3/22/94 C0	KOM	8	148,67	1.189,36
419	239902	ANKER 58	KOM	2	2,97	5,94
420	239903	ANKER 58 INOX	KOM	1	15,43	15,43
421	239905	ANKER 58	KOM	2	2,97	5,94
422	239982	ANKER 37	KOM	24	6,81	163,44
423	239985	ANKER 53 INOX	KOM	18	33,47	602,46
424	240150	STANGENGR.O.PZ.EV1	KOM	3	1.089,91	3.269,73
425	240152	TUERDRUECKER DS EV1	KOM	11	64,93	714,23
426	240156	KVAKA ZA VRATA GS EV1	KOM	35	75,85	2.654,75
427	240182	KVAKA VRATA D1 EV1	KOM	6	45,23	271,38
428	240283	FALLENEINLAUF.75	KOM	30	54,57	1.637,10
429	240509	MITNEHMERKLAPPE SILB	KOM	6	98,76	592,56
430	240526	SCHLIESPL.270 A/B	KOM	1	522,27	522,27
431	241179	BRAVA STANDARDNA	KOM	3	89,50	268,50
432	241180	RIEGELFALLENSCHL.34	KOM	1	95,67	95,67
433	241184	RIEGELSCHLOSS 34 50N	KOM	28	71,34	1.997,52
434	241255	R-F-SCHLOSS 35 BRAVA NA VALJAK	KOM	2	712,20	1.424,40
435	241620	AP-SCHL 2F B TYP 2	KOM	1	1.436,25	1.436,25
436	241627	ZASUN	KOM	1	236,92	236,92
437	241966	AP-SCHL 1F B TYP B	KOM	1	62,55	62,55

438	242293	T-SPOJNICA 322440	KOM	16	5,80	92,80
439	226987	T-SPOJNICA	KOM	30	9,85	295,50
440	242294	T-SPOJNICA	KOM	2	77,15	154,30
441	242320	IZOLACIJA MEDUPROSTORA STAKLA	M1	100	4,70	470,00
442	242425	ST-GLASH 10-45 32-44	M1	80	31,22	2.497,60
443	242498	BRTVENA SPUŽVICA 18/65 NU	KOM	100	2,11	211,00
444	242511	BRTVENA SPUŽVICA 36/70 NU	KOM	200	3,30	660,00
445	242550	SPOJNICA KUTNA KRILO 13mm 20/PAK	KOM	240	11,64	2.793,60
446	242566	NOSAČ STAKLA KRATKI 6-8	KOM	10	32,25	322,50
447	242623	ZATVARAČ PODESIVI	KOM	20	8,81	176,20
448	242662	KS-BLENDE LS 9005	KOM	20	1,77	35,40
449	242693	MASKICA CRNA	KOM	10	7,24	72,40
450	242712	PODLOŠKA ZA ŠKARE	KOM	2	55,53	111,06
451	2428	Čep odvod vode 2428 crni	KOM	200	0,46	92,00
452	242884	MASKICA ZA 2KRL VRATA UN/V A 65RS/9005	KOM	10	4,16	41,60
453	242892	TUERBLENDE 75/9005	KOM	10	11,88	118,80
454	242893	TUERBLENDE 75/9005	KOM	20	2,21	44,20
455	242905	POKLOPAC 16 RAL 9005	KOM	10	0,93	9,30
456	243029	Eckumlenkung	KOM	2	14,25	28,50
457	243033	GETRIBA KVAKE 23L	KOM	2	33,47	66,94
458	243094	ŠKARE UTORNE 60A	KOM	2	29,20	58,40
459	243097	Kupplung	KOM	2	8,07	16,14
460	243210	Srednji zatvarač	KOM	25	9,62	240,50
461	244147	srednja brtva EPDM (ve 5x40)	M1	60	2,34	140,40
462	244150	BRTVA KUTNI UMETAK 244147	KOM	20	4,35	87,00
463	244152	BRTVA KUTNI UMETAK 244148	KOM	20	5,50	110,00
464	244588	BRTVENI ZAVRŠNI KOMAD	KOM	20	2,40	48,00
465	244675	KOMAD ISPUNE R9005	KOM	100	0,60	60,00
466	244676	FLR-FORMECKE AS-DTG	KOM	1	4,27	4,27
467	244682	BRTVA STAKLA 3,5mm RS	M1	200	2,92	584,00
468	244689	BRTVENA SPUŽVICA VE=100 SK	KOM	100	2,02	202,00
469	244737	komad ispuine za okvir	KOM	10	4,39	43,90
470	2462410	kvaka supermaster bijela	PAR	1	56,60	56,60
471	246383	KUTNA BRTVA	KOM	40	8,07	322,80
472	246385	GUMENI KUTNIK	KOM	40	8,43	337,20
473	246696	BRTVA KUTNA 3/9mm	KOM	10	6,50	65,00
474	246697	BRTVENI KOMAD	KOM	20	2,25	45,00
475	247004	Prozorska ručka	KOM	5	25,05	125,25
476	247033	RUČKICA PROZORSKA ABS.EV SA	KOM	2	86,42	172,84
477	247083	ROZETA EV1 AVANTEC	KOM	1	5,21	5,21



478	247131	ROZETA ZA ZAKLJUČAVANJE	KOM	1	20,66	20,66
479	248475	GRANIČNIK AW5102	KOM	80	13,54	1.083,20
480	255773-014	AUTOMAT / ROLETNA GURTNA 15/5 "REHAU ROLE	KOM	28	24,07	673,96
481	266481	ODZRAČNIK FW50	KOM	100	2,05	205,00
482	266497	NOSAČ STAKLA FW50(2) 50mm	KOM	50	16,86	843,00
483	266524	NOSAČ STAKLA OJAČ 38mm	KOM	50	13,06	653,00
484	266664	NOSAČ STAKLA FW50 + 44mm	KOM	50	3,25	162,50
485	267446	FALZSTUCK	KOM	700	3,04	2.128,00
486	275098	ZATVARAČ V A	KOM	50	17,92	896,00
487	275245	PANT DONJI ZAOK. KIP 60A	PAK	1	107,69	107,69
488	284806	SPUŽVASTA ISPUNA	KOM	20	36,53	730,60
489	288033	DICHTKISSEN 44/75	KOM	10	2,07	20,70
490	288085	GLASAUFLAGE	KOM	100	8,31	831,00
491	288166	GLASAUFLAGE	M1	160	3,87	619,20
492	288167	PODLOŠKA ZA STAKLO OSNOV	KOM	300	3,85	1.155,00
493	288168	PODLOŠKA ZA STAKLO	KOM	200	3,85	770,00
494	29006602	Alutec ručka s gumbom 9010	KOM	10	39,98	399,80
495	29006605	Ručka dugme 9005 T120 Alutec	KOM	5	39,99	199,95
496	297237-001	PODLOŠKE ZA STAKLO 70mm "REHAU"	KOM	500	0,50	250,00
497	298194	BRTVENA SPUŽVICA 6x2,5	PAK	1	15,91	15,91
498	2983410	Ručka za klizno brio plus, bijela	KOM	62	151,89	9.417,18
499	298775	klebeband 19, ve=66m	PAK	1	349,91	349,91
500	298489	TRAKA BRTVENA 2,4x39x2130	PAK	1	636,91	636,91
501	298400	TRAKA BRTVENA 2,4x28x2130	PAK	1	349,91	349,91
502	298776	PODLOŠKA 10/38/4HO	KOM	100	0,53	53,00
503	3006	3006.01 kračun preklopi	KOM	10	35,09	350,90
504	30611	RUČICA I KUTNIK OL 90, EV-1	KOM	9	97,63	878,67
505	30612	RUČICA+KUTNIK OL 90N, D-BRONZA	KOM	54	114,19	6.166,26
506	H517	MECHANIZAM GIESSE - Kotačić	KPL	25	103,63	2.590,75
507	3194	Četkice za klizno 560S	KPL	202	63,52	12.831,04
508	03199000X	Odbojnik za klizno 3199	KOM	48	18,93	908,64
509	3201210	Vijak Sr 3,9x13 Cikr DIN 7981	KOM	6000	0,13	780,00
510	3201352	Vijak Sr 5,5x38 Cikr DIN 7981 inox	KOM	500	1,99	995,00
511	3201573	MATTICA M30 Zn DIN 936	KOM	375	8,95	3.356,25
512	3201581	Vijak pocičani 4,8x32 DIN7981	KOM	1000	0,44	440,00
513	3201688	Top closer GEZE TS 1000 C Art.br. 101765	KPL	1	173,00	173,00
514	3201769	Pocičani samorezni vijak 5,5x16mm DIN 7981	KOM	780	0,16	124,80
515	3201806	M6 x 18mm DIN 933	KOM	300	0,21	63,00
516	3201844	Pocičani vijak M10x45 DIN 963	KOM	1200	0,46	552,00
517	3201907	Vijak inox 5,5x16 DIN 7981 A2	KOM	160	1,19	190,40

518	3201909	Vijak podinčani 4,8x50 DIN 7962	KOM	655	0,49	320,95
519	3201955	Inox vijak 4,2x45 DIN 7981 A4	KOM	500	0,29	145,00
520	3202011	Vijak inox M6x20 DIN933 sa maticom i podloškom	KOM	3000	0,47	1.410,00
521	3202012	vijak 5,5x22 DIN7981 kvaliteta A2	KOM	1400	0,29	406,00
522	3202043	874.31 MANNON ( SAVIO ) - KVAKA ZA VRATA U PARU RAL 901C	PAR	20	85,67	1.713,40
523	3202192	Inox Vijak M10x45 DIN933 A4	KOM	1800	1,63	2.934,00
524	3202193	Inox matica M10 DIN 934 A4	KOM	1350	1,16	1.566,00
525	3202195	vijak 4,8x9,5mm DIN 7982	KOM	3500	0,20	700,00
526	3202199	Inox matica M6 DIN 934 A4	KOM	1500	0,17	255,00
527	3202202	Inox podloška M10 DIN 125 A4	KOM	1000	0,21	210,00
528	3202203	Inox vijak 4,2x13 DIN 7982 A4	KOM	800	0,10	80,00
529	3202204	Inox vijak 4,2x13 DIN 7981 A4	KOM	1000	0,10	100,00
530	3202258	Inox vijak imbus M4x12 DIN 913 A4	KOM	1600	0,35	560,00
531	3202367	Poc.vijak 4,8x9,5 DIN 7981	KOM	4500	0,13	585,00
532	3202375	Aluminijaska rešetka OAS-R dim. 425x125 za panel d=20mm	KOM	2	161,19	322,38
533	3202522	Inox vijak A4 M10x14 DIN 933	KOM	350	0,98	343,00
534	3202587	VIJAK POCINČANI M6x40 DIN 933	KOM	350	0,22	77,00
535	3202590	OL 90 - Ručka za ventus (crna)	KOM	27	119,63	3.230,01
536	3202591	Inox vijak 3,9x32 DIN 7982	KOM	1258	0,16	201,28
537	3202594	Inox vijak M6x40 DIN 933 A4	KOM	1000	1,27	1.270,00
538	3202597	Inox vijak M6x50 DIN 933 A2	KOM	300	1,27	381,00
539	3202603	Inox podloška 10,5 DIN 125 A2	KOM	3600	0,17	612,00
540	3202633	Podloška DIN 125A M 30 Zn	KOM	250	1,15	287,50
541	3202653	Al. Zakovica 4,8x20 DIN 7337	KOM	2450	0,13	318,50
542	3202655	Inox vijak 5,5x25 DIN 7982	KOM	1030	0,68	700,40
543	3202833	Inox vijak 3,9x25 DIN 7982 A4	KOM	4000	0,22	880,00
544		Inox vijak 3,9x25 DIN 7981 A2	KOM	1000	0,20	200,00
545	3202930	Pocinčani vijak M24x100 DIN 933	KOM	360	5,00	1.800,00
546		Pocinčani vijak M24x100 DIN 931	KOM	320	5,00	1.600,00
547	3202931	Matica M24 DIN 934 Zn	KOM	750	2,89	2.167,50
548	3202932	Podloška M24 DIN 125 Zn	KOM	800	0,75	600,00
549	3203130	Brusna ploča fi 230x6,0x22	KOM	260	19,69	5.119,40
550	3203138	Vijak 3,9x45mm DIN 7981	KOM	30	0,16	4,80
551	3203244	Panic brava ECO SCHULTE tip GBS 82 art 2082aja02m14000 fu	KOM	17	120,91	2.055,47
552	3203252	Kvaka-Kvaka ECO SCHULTE tip D 310 materijal natur eloxirani A	KOM	21	65,92	1.384,32
553	103330540	spojnica crna	PAR	100	5,09	509,00
554	342487-001	SPOJNICA KOD PREČKE "REHAU"	KOM	60	4,58	274,80
555	347.001	Četkasta brtva Z802, l=2500mm	KOM	49	24,68	1.209,32
556	356511-001	KAPA PREK LETVE mD BT70 lijeva	KOM	65	3,35	217,75
557	3705RR	ELEKTRIČNI PRIHVATNIK 3705 RR	KOM	12	773,00	9.276,00

558	383892619.222	Podloška M8 DIN 9021	KOM	1500	0,08	120,00
559	4,2x22	Inox vijak 4,2x22mm A4 DIN 7982	KOM	3000	0,33	990,00
560	4020.18	ŠIPKA VENTUSA L=2000mm 4020.18	KOM	59	13,48	795,32
561	402000310	VENTUS KOMPLET ŠIRINA KRILA DO 1200mm	KOM	30	151,17	4.535,10
562	402019310	POKROV VENTUSA L=2000mm RAL	KOM	107	26,65	2.851,55
563	43503/055	KIT ZA MONTAŽU MOTORA VARIA I VARIAT ( otvaranje vani )	KPL	8	18,37	146,96
564	4711 RAL	O-Z MECHANIZAM 130KG EURO ŠARNIR RAL	KOM	8	78,10	624,80
565	4711500	4711500 OZ mehanizam 130kg-euro-šarnir crni	KOM	3	85,11	255,33
566	4916	Spojini kit brio plus	KOM	69	48,21	3.326,49
567	5,5x22	Podinčani vijak DIN 7981 5,5x22mm	KOM	500	0,40	200,00
568	5007410	Ručka za fasadu - BIJELA	KOM	5	83,23	416,15
569	512591	512591-Rozeta za kvaku 20 F1	PAR	1	15,68	15,68
570	521.004	Držač stakla DS 100/B, L=40 mm	KOM	400	3,98	1.592,00
571	52845	Samokočna matrica DIN 985 M8 ZN	KOM	1480	0,21	310,80
572	53147 zakovice	Italinox zakovice s vijcima	GAR	3	18,34	55,02
573	5538 7981	Inox vijak 5,5x38 DIN 7981	KOM	5500	1,99	10.945,00
574	55756	MONTAŽNA PLOČICA ZA TS 2000V	KOM	5	38,90	194,50
575	5x60 DIN 7991	Vijak Zn 5x60 DIN 7991 8.8	KOM	2700	1,67	4.509,00
576	614711372	ŠARNIR O.Z. 3D 130kg 04711 SREBRNI	KOM	23	70,73	1.626,79
577	651384	PODLOŠKA ŠIROKA DIN 9021 6,4	KOM	600	0,12	72,00
578	710.050 - kutnik FEAL	710.050 - kutnik FEAL	KOM	10	4,14	41,40
579	710.066	Veznik za prečku E-200/0428 (L=14,7 mm)	KOM	43	3,89	167,27
580	785101352	BRAVA TRI KLJUČANJA U -35mm GILJOTINA	KOM	3	213,95	641,85
581	873.1	Ručka (Savio) 873.1, RAL 9006	KOM	2	47,58	95,16
582	873.1	Ručka (Savio) 873.1, RAL 9010	KOM	1	47,58	47,58
583	874.31	Ručka (Savio) 874.31, RAL 9006	KOM	7	77,28	540,96
584	874.31	Savio ručka (par) 874.31 RAL 9005	KOM	3	77,28	231,84
585	879	Ručka "Savio" 879 - RAL 9005	KOM	20	75,00	1.500,00
586	8mmMAX3D	Pod. za brtvelu 8mm RAL 9005	KOM	143	6,75	965,25
587	91.251/I	Donja brava ( devijator ) 96.251/I - MOTTURA	KOM	19	93,75	1.781,25
588	918-02952	BRTVA OSTAKLJENJA 3.5-4.5mm (210001123) [FEAL 918]	M1	2600	1,81	4.706,00
589	921-02951	BRTVA 2-3mm (210001125)	M1	2000	1,51	3.020,00
590	932872	ELEKTRODA EZ 50 B 2,5 - 3,4kg	KG	1	32,26	32,26
591	94021005	RUČKA VANJSKA ZA PANIK OKOV	KOM	3	153,16	459,48
592	95864	FISCHER VJAK FAZ II 16/50 L=175mm	KOM	416	16,00	6.656,00
593	A.04319	AMIG - ŠARNIR NORMA 90x65 D INOX MOD.423 [DBT] - A.0431	KOM	4	24,02	96,08
594	A.04320	AMIG - ŠARNIR NORMA 90x65 L INOX MOD.423 [DBT] - A.04320	KOM	15	24,02	360,30
595	A2016	INOX VODILICA (TERMO 120)	KOM	4	79,80	319,20
596	A2181	Kutnik PVC za DALMO kao 2368	KOM	1400	0,43	602,00
597	ABS MEGA 235624-001	REHAU BOČNI ČEP (PVC) ZA ALU LAMELE - ABS MEGA	KOM	5000	0,28	1.400,00



598	AT 1304	Brava 4,5mm	M1	300	4,75	1.425,00
599	B 1308 0011	Brava BKS SAMO SA CILINDROM, B 1308 0011	KOM	4	61,08	244,32
600	B 7100 4274	PANIK RUKOHVAT L=1150mm, WD3,0F	KOM	5	105,02	525,10
601	B 0212 0186	DRŽAČ PANIK RUKOHVATA	KOM	2	647,60	1.295,20
602	B 7122 0000	GRANIČNIK VRATA TIP II INOX	KOM	30	45,62	1.368,60
603	B 7123 0202	GRT. RONDO KUGLA/ŠTIT PZ72, FS9, PVC, EK	KOM	2	89,28	178,56
604	B 7130 1000	GU-BKS Nadgradni držač panik rukohvata glavnog krila - crni ( B	KOM	2	276,69	553,38
605	B 7130 7103	GU-BKS Nadgradni panik rukohvat 1150mm crveni ( B 7130 7103	KOM	2	60,42	120,84
606	B 7172 5101	DRŽAČ PANIK RUKOHVATA PZ72, ALU F1	KOM	3	677,43	2.032,29
607	B 7192 5101	DRŽAČ PANIK RUKOHVATA PZ92, ALU F	KOM	1	652,36	652,36
608	B 72730-00-0-8	ROZETA RR ZA CILINDAR FS INOX OV	KOM	2	19,81	39,62
609	B 7504 0203	GRT. RR-RONDO KUGLA/ŠTIT PZ92, FS	KOM	1	233,36	233,36
610	B 78060-01-0-8	RAVNI KOLJENASTI RUKOVAT I A300 L500	KOM	1	252,52	252,52
611	B 8642 0003	GU BKS zaklopni zahvatnik, B 8642 0000	KOM	4	148,11	592,44
612	B 8900 0101	POLUCILINDAR BKS SER.88 -31 mm	KOM	1	27,79	27,79
613	B 9000 0490	PRIH.ZA UKLOPNJU GOFB 9000 0490 PRIH.ZA UKLOPNJU GORNJU BRAVICU B 1895	KOM	2	44,39	88,78
614	B 9028 0001	PODNI PRIH. ŠIPKE ZATVARAČA PODESIVI	KOM	7	173,58	1.215,06
615	B-12060-05-L-2	BRAVA PP 65/72/24 DIN 18250 LIJEVA	KOM	1	408,17	408,17
616	B-18260-01-U-8	PANIK BRAVA 35/92/24/E 1 KR. UNIVERZALNA ( G-U )	KOM	1	553,94	553,94
617	B-72000-00-0-8	GRT.RONDO KVAKA S ROZ H1.0 FS9 INOX	KOM	4	229,37	917,48
618	B-72110-10-0-1	1/2 GRT. RONDO H1.0 KVAKA/ŠTIT PZ72 EV1 EKG	KOM	1	156,07	156,07
619	B-72630-01-0-1	RR KUGLA K1.1 SA ROZETOM FS EV1 OV	KOM	1	152,61	152,61
620	B-72630-02-0-8	RR-KUGLA K1.1 S ROZETOM FS INOX OV	KOM	0	142,58	0,00
621	B-78400-00-0-1	Kvadratni trn 8x8 L=145mm	KOM	18	40,46	728,28
622	B-78410-1G-0-1	B-78410-1G-0-1 KVADRATNI TRN 9MM S NAVOJEM L=105mm	KOM	7	21,03	147,21
623	B-78410-1I-0-1	KVADRATNI TRN S NAVOJEM 9x9 FS L=115mm	KOM	4	21,90	87,60
624	B-78430-1D-0-1	DVODIJELNI TRN 9x9 FS L130/LA90	KOM	12	83,15	997,80
625	B-78430-36-0-1	B-78430-36-0-1 DVODIJELNI TRN 9MM, LI-40/LA-55	KOM	14	86,12	1.205,68
626	B8	Podizana podloška M8 DIN 127 B8	KOM	900	0,05	45,00
627	B89000101	POLUCILINDAR BKS 31mm	KOM	15	27,79	416,85
628	BKS B 1307 0003	Brava bez cilindra 35mm BKS B 1307 0003	KOM	5	91,77	458,85
629	BKS Brava bez cilindra 45mm (30+	BKS Brava bez cilindra 45mm (30+15mm) B 1307 0012	KOM	18	137,39	2.473,02
630	CETKA 8x6	ČETKASTA BRTRA 8x6mm	M1	650	0,87	565,50
631	ČB 7x9	ČETKASTA BRTRA 7x9mm	M1	380	1,68	638,40
632	DA 2042 1200	IGLOO COMPACT DA 2042 L=1200mm	KOM	100	93,48	9.348,00
633	DA 2042 1400	IGLOO COMPACT DA 2042 L=1400mm	KOM	28	143,87	4.028,36
634	DG1A	Odstojnik gumeni	KOM	9	5,88	52,92
635	DS 100	Nosač stakla	KOM	400	2,52	1.008,00
636	E-100 0120X	DVODIJELNA BRTRVELA ZA OZ PROZOR E-100 0120X RAL 9010 M,	KOM	170	9,49	1.613,30
637	E-100(crna)	Brtrvela	KOM	58	9,49	550,42

638	ECO panik zatvarač EPN 2000 EV1	ECO panik zatvarač EPN 2000 EV1 1200mm	KOM	1	1.884,20	1.884,20
639	EPN95	Trn za panik letvu EPN 9mm l=95mm ECO SCHULTE	KOM	12	42,96	515,52
640	FI 20 DIN 471	USKOČNIK VANJSKI (SEGEROV PRSTEN, UNUTARNJINI PROMJER	KOM	845	0,55	464,75
641	GI12/A	KUTNIK AL. MALI ŠTOK 730.002	KOM	2000	0,71	1.420,00
642	Garnitura okova ECO SCHULTE ar	Garnitura okova ECO SCHULTE DIN 18273 FS /2319mm/72mm/	KOM	4	156,27	625,08
643	Garnitura okova za bravu ECO SCH	Garnitura okova za bravu ECO SCHULTE	KOM	1	213,82	213,82
644	GE 119361	Set okova za Perlan 140	GAR	16	188,51	3.016,16
645	3137	BRTVA	M1	100	2,60	260,00
646	GH1012	GH1012 brtva krila i štoka harmo grije	M1	100	2,59	259,00
647	Giesse dodatna škara za prozore	Giesse dodatna škara za prozore šire od 1000mm, 04301K	KPL	4	68,18	272,72
648	Giesse ŠARNIR O.Z. 04711	Giesse ŠARNIR O.Z. 3D 130kg 04711	KOM	10	78,49	784,90
649	GL7514824	BLOK ZAK. 4,8x24 Al	KOM	1000	0,30	300,00
650	GS 0053550	Šarnir XL FLASH Giesse Euro-Žljeb Cmi	KOM	20	49,00	980,00
651	GS 05160020	Giesse brtvela DOMINA HP 62,5 mm	KOM	3	64,00	192,00
652	GS 05160372	GS: DOMINA AR	KOM	14	62,00	868,00
653	GS 05160410	Giesse brtvela DOMINA HP 62,5 mm RAL 9010	KOM	24	66,00	1.584,00
654	GS 05200 00N	Okov za Domina HP	KOM	16	17,22	275,52
655	GS 07058372	Rozeta za cilindar	KOM	50	12,60	630,00
656	GS 2111 010	KRAČUN GIAP CRNI	KOM	17	12,10	205,70
657	GS 2462 372	Kvaka supermaster	KOM	4	64,50	258,00
658	H-00125-09-0-0	AUTOM. BRTVA ZA VRATA STAND. 930 MM	KOM	17	83,16	1.413,72
659	H-00125-11-0-0	AUTOM. BRTVA ZA VRATA STAND. 1130 MM	KOM	11	88,71	975,81
660	IGLOO COMPACT DA 0501 L=1000m	IGLOO COMPACT DA 0501 L=1000mm	KOM	180	91,74	16.513,20
661	Inox matica M8 DIN 934 A4	Inox matica M8 DIN 934 A4	KOM	7000	0,69	4.830,00
662	Inox vijak M8x70 - (DIN 933), k	Inox vijak M8x70 - (DIN 933), kvaliteta A4	KOM	300	3,82	1.146,00
663	K 14602-00-0-1	REDOSLJEDNIK ZATVARANJA OTS SRI 1240-2800	GAR	2	893,90	1.787,80
664	K 13485-00-0-1	KLIZNA TRAJ. ZATVARAČA OTS 720/730, EVI	GAR	1	94,87	94,87
665	K 14071-02-0-1	K 14071-02-0-1 OTS 720 ZATVARAČ VRATA BEZ TRACNICE, EVI	KOM	8	589,74	4.717,92
666	K 14610-00-0-1	RED. ZATVARANJA OTS	GAR	1	750,00	750,00
667	K 14610-00-0-5	RED. ZATVARANJA OTS SRI BG 1570-2800 UCS	GAR	3	768,34	2.305,02
668	K 17726-00-0-0	KOČNICA ZATVARAČA OTS 633/634K-17726-00-0-0	KOM	6	8,43	50,58
669	K 18228-00-0-0	GRT. OTS 730 MF-EA-BG KOČNICA SUP.STR.SP	GAR	6	60,73	364,38
670	K65-02	Pomoćni kutnik štoka	KOM	97	3,10	300,70
671	K65-04	Pomoćni kutnik štoka	KOM	57	4,53	258,21
672	kutnik K-0868/C	kutnik K-0868/C	KOM	6	10,09	60,54
673	L-051-104-60045-8	INOX RUKOHVAT 600/800mm, 45°, ČETKANO	KOM	3	383,61	1.150,83
674	M10x110	Vijak podinčani M10x110 DIN931	KOM	600	1,81	1.086,00
675	M10x35	Vijak Inox A4 M10x35 (DIN 933)	KOM	120	3,27	392,40
676	M10x65	Inox vijak M10x65 DIN 931	KOM	20	3,50	70,00
677	M10x95 DIN931	Vijak podinčani M10x95 DIN931	KOM	13	2,18	28,34

678	M10	Matica pocičana M10 DIN 439	KOM	150	1,70	255,00
679	M5x70 DIN 965 Inox	Inox vijak M5x70 DIN 965	KOM	180	0,83	149,40
680	MAX3D 68	trostrana brtvela za vrata	KOM	43	75,05	3.227,15
681	MAX3D94	TROSTRANA Brtvela za vrata	KOM	32	77,93	2.493,76
682	OAS-0027	Al. rešetka OAS-R 625x125	KOM	2	216,06	432,12
683	Okov fasade, ključanje horizonta	Okov fasade, ključanje horizontalno 43087705	KOM	60	26,90	1.614,00
684	Okovi za fasadu 43087905	Okovi za fasadu 43087905	KOM	4	13,47	53,88
685	OL 90N - ŠKARE ZA VENTS Dark	OL 90N - ŠKARE ZA VENTS Dark Bronze	KOM	1	85,02	85,02
686	OM 6001 LR	ALUM. ŠIPKA 1200mm RAL 3020 CRVENA	KOM	2	57,40	114,80
687	OS 501	SPOJNICA OS 501	KOM	98	21,15	2.072,70
688	pocičani vijak 6,3x22 DIN7981	pocičani vijak 6,3x22 DIN7981	KOM	200	0,60	120,00
689	PR1011-1856	PR1011-1866 labirint; BRTVA CJEVASTA	M1	300	0,71	213,00
690	PRO 2377	Umetak za okapnicu (par)	PAR	25	1,61	40,25
691	PROF0187PZ	PLASTIKA POČETNA/ZAVRŠNA	PAR	840	1,13	949,20
692	R-40 PRO-PRK	Okov	KOM	400	1,01	404,00
693	R-40(široki)	Okov	KOM	400	0,72	288,00
694	R-40(tanki)	Pomoćni kutnik PVC tanki	KOM	400	0,25	100,00
695	Rukohvat BEHLE ES30.1500 UGS l=1	Rukohvat BEHLE ES30.1500 UGS l=1500mm	KOM	1	967,86	967,86
696	S.13540	SCOOP - INOX ROZETA OVALNA ZA KVAKU, SA KVADRINOM	KPL	20	45,26	905,20
697	S.15162	(D.B.T - Scoop) INOX RUKOHVAT SCOOP SG16 32/350/450	KOM	1	136,91	136,91
698	S.16082	SCOOP - INOX KUGLA IZMAKNUTA S TRINOM	KOM	28	115,61	3.237,08
699	S.25165	(D.B.T - Scoop) INOX RUKOHVAT SG16 IZMAKNUT 45 STUPNJEV	KOM	1	160,62	160,62
700	SB65-01	SB65-01 SREDNJA BRTVA (210001099)	M1	80	8,09	647,20
701	SET-T65	Set matica i vijaka (4K) duži	GAR	20	33,03	660,60
702	ŠINA ZA GEZE TS 490	ŠINA ZA GEZE 4513 (MIMOKRETNA VRATA)	KOM	3	72,73	218,19
703	Vijak inox M5X25 DIN933	Vijak inox M5X25 DIN933	KOM	200	0,68	136,00
704	Vijak inox 4,2x9,5 DIN 7981	Vijak inox 4,2x9,5 DIN 7981	KOM	1000	0,45	450,00
705	Vijak pocičani 4,2x38 DIN 7504	Vijak pocičani 4,2x38 DIN 7504	KOM	500	0,39	195,00
706	Vijak pocičani 4x20 DIN 7505 C	Vijak pocičani 4x20 DIN 7505 C	KOM	2000	0,31	620,00
707		POC.VIJAK 4,2x32 DIN 7504 P	KOM	400	0,34	136,00
708	Vijak za lim 4,8x90 cilindrične	Vijak za lim 4,8x90 cilindrične glave DIN 7981	KOM	250	1,39	347,50
709	VILJUŠKA ZA GEZE TS 490, MODEL B	VILJUŠKA ZA GEZE TS 490, MODEL B (MIMOKRETNA VRATA)	KOM	4	164,64	658,56
710	X73000000	BOČNI ČEP (PVC) ZA ALU LAMELE	KOM	5000	0,83	4.150,00
711	Z101	Z 101 - Brtva, Feal	M1	400	3,03	1.212,00
712	Z103-02489	SREDNJA BRTVA	M1	160	4,23	676,80
713	Z111	Z111 brtva za staklo vanjske(210001140)	M1	200	1,70	340,00
714	Z903-04307	dihlung kut Z903	KOM	300	3,75	1.125,00
715	ZMB 003	Brtva unutarnjeg ostakljenja vanjskog stakla	M1	210	4,61	968,10
716	ZMB 004	Brtva unutarnjeg ostakljenja na krilu i letvama kompezacije	M1	200	2,32	464,00
717	ZMB 0091	brtva ZMB 0091 Monaris	M1	100	13,58	1.358,00



718	ZMB 012	brava ZMB 012	M1	170	3,15	535,50
719	ZM-PVC-15	ZM-PVC-15 UMETAK HORIZONTAL 154mm	KOM	1200	9,00	10.800,00
720	223569	okov	KOM	1	10,00	10,00
721	223051	okov	KOM	1	20,00	20,00
722	223368	okov	KOM	1	20,00	20,00
723	287270	okov	KOM	3	20,00	60,00
724	288024	brvena spužvica	KOM	100	2,11	211,00
725	242509	brvena spužvica	KOM	100	2,11	211,00
726	207981	DRUCKERSTIFT	KOM	20	3,76	75,20
727	219449	brvela za vrata	KOM	11	90,00	990,00
728	237963	inox rozeta	KOM	10	11,00	110,00
729	227056	schlosszubehorsatz	KOM	1	8,00	8,00
730	241950	schliessplatten	KOM	1	34,07	34,07
731	241994	schliessplatten	KOM	5	34,07	170,35
732	241429	UMLENKSCHLOSS LS	KOM	5	522,28	2.611,40
733	209762k	schliessplatten	KOM	60	34,40	2.064,00
734	288422		KOM	200	4,00	800,00
735	288022	brvena spužvica	KOM	100	2,00	200,00
736	288024	brvena spužvica	KOM	100	2,00	200,00
737	210920	turdrucker	KOM	5	50,00	250,00
738	229128	befestigungsplatte	KOM	10	40,00	400,00
739	219444	kantriegel	KOM	2	131,00	262,00
740	227053	verriegelung	KOM	2	110,00	220,00
741	238386	okov	KOM	1	12,00	12,00
742	241974	AP-SCHL.2F.EOF 35 RS	KOM	3	150,00	450,00
743	241973	AP-SCHL.2F.E EOF RS	KOM	1	150,00	150,00
744	241972	AP-SCHL.2F.B TYP B	KOM	1	1.436,25	1.436,25
745	226996	t-spojnica	KOM	2	9,85	19,70
746	277098	okov	pak	2	20,00	40,00
747	246693	KUTNI UMETAK 3/9mm	KOM	10	6,20	62,00
748	246697	dichtstuck	KOM	40	11,15	446,00
749	239657	okov	KOM	20	37,51	750,20
750	277085	okov	KOM	1	20,00	20,00
751	241257	R-F-SCHLOSS 35 BRAVA NA VALJAK	KOM	5	712,00	3.560,00
752	205497	vijak M5x8	KOM	100	0,50	50,00
753	239940	zweitellig	KOM	6	120,00	720,00
754	P 2865000	ručka	KOM	22	25,62	563,64
755	41302306889	okov	KOM	4	20,00	80,00
756	732151	okov ALU-K	KOM	29	10,00	290,00
757	732154	okov ALU-K	KOM	30	10,00	300,00

758	874.801	ROZETE CRNE	KOM	200	4,50	900,00
759	8407500	okov NOTTER	KOM	2	57,00	114,00
760	29685	GEZE plošča 20519	KOM	3	46,55	139,65
761	AG 2517-04	brtva	PAK	560	4,30	2.408,00
762	284996	okov	PAR	5	20,00	100,00
763	177850.30		KOM	12	12,00	144,00
764	1102450742	okov	KOM	1	20,00	20,00
765	1102448176	okov	KOM	1	20,00	20,00
766	1102300477	okov	KOM	34	20,00	680,00
767	732171	okov	KOM	20	20,00	400,00
768	2360042	okov	KOM	2	20,00	40,00
769	530908202	okov	KOM	2	20,00	40,00
770	84362000	okov	KOM	3	50,00	150,00
771	B1848000	okov	KOM	1	50,00	50,00
772	K0307000	okov	KOM	160	20,00	3.200,00
773	2357978	okov	KOM	2	20,00	40,00
774	1090077943	okov	KOM	2	20,00	40,00
775	B0179000	okov	KOM	2	20,00	40,00
776	K0307000	okov 4pakx20	KOM	1	50,00	50,00
777	K03018351	okov 4pakx20	PAK	7	20,00	140,00
778	K03000001	okov	PAK	4	20,00	80,00
779	590731201	okov fl15	PAK	2	20,00	40,00
780	B 710796	mb 003	KOM	500	5,00	2.500,00
781	C 0346 000	okov	KOM	42	20,00	840,00
782	SCH 27-36	Brteve	KOM	3	20,00	60,00
783	240241	okov	KOM	240	40,00	9.600,00
784	6-22944-22-0-5	četkice za vrata 503600	KOM	2	20,00	40,00
785	277035	okov	KOM	25	25,00	625,00
786	21107/1-0109	GEZE 059757	KOM	10	12,00	120,00
787	B9919	Kračun	KOM	3	60,00	180,00
788	B0179000		KOM	1	12,00	12,00
789	277917	okov	pak	1	20,00	20,00
790	277034	okov	pak	1	20,00	20,00
791	277048	okov	KOM	1	20,00	20,00
792	277085	okov	ve	1	20,00	20,00
793	277256	okov	ve	1	20,00	20,00
794	241256	R-F-SCHLOSS 35 BRAVA NA VALJAK	KOM	2	20,00	40,00
795	233429	okov	KOM	1	712,00	712,00
796	236282	spojnica	KOM	2	20,00	40,00
797	731201	okov	KOM	4	14,00	56,00
			KOM	1	20,00	20,00

